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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları, açıklanan TÜFE verilerinin Fed’in faiz patikasına 

ilişkin beklentileri değiştirmemesi ve banka bilançoları kaynaklı 

satış baskısıyla günü negatif tamamladı. Aylık %0,3 ve yıllık %2,7 

ile beklentilere paralel gelen enflasyon verisi, Aralık ayında fiyat 

baskılarının artmadığını gösterse de piyasa Ocak ayında bir faiz 

indirimi ihtimalini fiyatlamadı. JPMorgan’ın dördüncü çeyrekte 

kâr düşüşü açıklaması ve beklentilerin altında kalan bilançosu 

bankacılık hisselerinde satışları hızlandırırken, Trump yönetiminin 

gümrük tarifelerine ilişkin Yüksek Mahkeme’den çıkabilecek olası 

karar ve İran’a yönelik sertleşen söylemler de risk algısını 

baskıladı. Bu görünüm altında Dow Jones %0,80, S&P 500 %0,19 

ve Nasdaq %0,10 geriledi. 

Avrupa piyasalarında ise küresel belirsizliklere rağmen daha 

dengeli ve yatay bir seyir izlendi. Euro Stoxx 50 %0,22 ile pozitif 

ayrışırken, FTSE 100 ve CAC 40 hafif kayıplar yaşadı; DAX endeksi 

ise günü sınırlı bir artışla tamamlayarak yatay görünümünü 

korudu. 

Küresel piyasalarda hem Grönland hem de İran meselesi belirsizlik 

riskini korurken Borsa İstanbul’da BIST-100 endeksi 30 Aralık, 

2025 tarihinde 11.100 seviyesinden başlayan yukarı trendini dün 

de %1,07 artışla 12.386 seviyesinden kapattı. 

  

Neyi Fiyatlayacağız? 

Küresel piyasalarda jeopolitik risklere ilişkin belirsizlikler artarak 

sürerken, makro veri gündeminde ABD ÜFE ve perakende satış 

rakamları öne çıkıyor. 

 Yurt içinde ise görece dirençli görünüm korunmakla birlikte, ana 

odak haftaya gerçekleştirilecek PPK toplantısı ve kredi 

derecelendirme kuruluşlarından gelecek değerlendirmelerde 

olacak; ayrıca 26 Ocak itibarıyla Türkiye Sigorta’nın 4Ç25 

finansallarıyla bilanço sezonu takip edilmeye başlanacak. 
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Endeks güne 6,56 puan artışla 12.261 seviyesinden başlarken, günü %1,07 yükselişle 12.385 seviyesinden 

tamamladı ve gün içinde 12.235–12.428 bandında hareket etti. 192,9 milyar TL işlem hacmiyle tamamlanan günde 

70 hisse pozitif, 27 hisse negatif kapandı; madencilik, ticaret ve menkul kıymet yatırım ortaklığı endeksleri öne 

çıkarken, holding, ulaştırma ve mali endeksler zayıf kaldı.  

Günlük grafikte Stokastik, RSI, MFI ve Momentum’daki yukarı yönlü görünüm tepki alımlarının güçlendiğine işaret 

etse de göstergelerin aşırı alım bölgesine yaklaşması kısa vadede kâr realizasyonu riskini artırıyor. Alımların devamı 

halinde 12.430 üzerinde kalıcılık önem taşırken, olası geri çekilmelerde 12.250 kısa vadeli ilk destek, bu seviyenin 

altındaysa 12.00 - 11.900 seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

 

ŞŞubat vadeli 30 sözleşmesi güne %0,13 artışla 13.930 seviyesinden başlarken, gün içinde alımların 

ivmelenmesiyle pozitif seyrini korudu ve akşam seansında 43 puan yükselerek 14.125 seviyesinden tamamladı. 

Sözleşmenin yükseliş sürecinde 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde seyretmesi teknik görünümü desteklerken, 

günlük grafikte Stokastik, RSI, MFI ve Momentum’daki yukarı yönlü sinyaller tepki alımlarının güç kazandığına 

işaret ediyor.  

Yukarı yönlü hareketin devamında 14.220 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişin 14.350’ye doğru ivme 

kazanması beklenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 14.000 kısa vadeli ilk destek, bu seviyenin altında 13.900 ve 

13.850 alt destekler olarak izlenebilir. 
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ABD 

ABD’de bilanço sezonu JPMorgan ve Delta ile başladı; her iki 

şirket de beklentileri aşmasına rağmen, piyasaların zirvede 

olması nedeniyle hisseleri günü düşüşle kapattı. JPMorgan güçlü 

kâr ve gelire karşın yatırım bankacılığı gelirlerinde zayıflık ve 

Apple Card portföyü nedeniyle ek maliyet açıkladı; CEO Jamie 

Dimon jeopolitik riskler ve yapışkan enflasyon konusunda 

temkinli kaldı. Delta ise premium yolcu talebi sayesinde rekor kâr 

açıkladı, ana kabin gelirleri gerilerken premium segment ilk kez 

ana kabini geçti ve 2026 büyümesinin tamamının bu alandan 

gelmesi bekleniyor. Genel olarak şirketlerden gelen olumlu 

mesajlara rağmen, yüksek beklentiler nedeniyle piyasa tepkisi 

zayıf kaldı. 

ASYA 

Asya borsalarında bilanço sezonu öncesi temkinli iyimserlik 

hâkim. Japonya ve Güney Kore’de ihracatçı ve teknoloji ağırlıklı 

şirketler güçlü talep beklentileriyle destek bulurken, Çin 

tarafında iç talep ve gayrimenkul kaynaklı belirsizlikler risk 

iştahını sınırlıyor. Genel görünümde şirket kârlılıkları toparlanma 

sinyali verse de, yüksek değerlemeler ve küresel büyüme 

endişeleri fiyatlamaları baskılıyor. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa’da şirket bilançoları enflasyondaki yavaşlama ve faiz 

indirim beklentileriyle karşılanıyor. Bankalar ve lüks tüketim 

şirketleri görece güçlü seyrederken, sanayi ve ihracat odaklı 

firmalar zayıf küresel talep nedeniyle daha temkinli bir tablo 

çiziyor. Beklentiler yüksek olduğu için, sonuçlar iyi gelse bile 

hisselerde seçici ve dalgalı bir piyasa tepkisi öne çıkıyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD, ABD’de çekirdek enflasyonun beklentilerin 
altında gelmesine rağmen FED’in kısa vadede faiz 
indirimi beklentilerinin değişmemesiyle 1,165 
seviyelerinde zayıf seyrini korudu. Euro Bölgesi’nde 
ECB’nin faiz artışını dışlayan duruşu ve enflasyonun 
%2,0 ile hedefe gerilemesi, paritede yukarı yönlü 
hareketi sınırladı. 

 

 

 

  

 

 

 

 

ALTIN 

Altın, ABD’de enflasyonun yavaşladığına işaret eden 

verilerle FED’in bu yıl faiz indirimlerine alanı olduğu 

algısının güçlenmesi ve artan güvenli liman talebiyle 

ons başına 4.630 doların üzerine çıkarak rekor 

tazeledi. Faiz indirimi beklentileri netleşmese de 

FED’in bağımsızlığına yönelik soruşturma kaynaklı 

endişeler ve ABD–İran hattındaki jeopolitik riskler, 

belirsizlik algısını artırarak altına olan talebi 

destekledi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, güvenli liman talebini artıran jeopolitik 

riskler, FED’in bağımsızlığına ilişkin endişeler ve faiz 

indirimi beklentileriyle ons başına 89 doların üzerine 

çıkarak rekor kırdı. Güçlü endüstriyel talep, temiz 

enerji ve yapay zekâ yatırımları ile Londra piyasasında 

süren arz sıkışıklığı, yükseliş görünümünü 

desteklemeye devam ediyor. 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, Venezuela’nın ihracata yeniden 

başlamasıyla dört günlük yükselişin ardından varil başına 

61 dolar civarına gerilerken, İran kaynaklı arz kesintisi 

riskleri düşüşü sınırladı. Donald Trump’ın İranlı 

yetkililerle görüşmeleri iptal etmesi ve ülkedeki 

protestoların derinleşmesi, yaklaşık 3,3 milyon 

varil/günlük üretimin risk altında olduğu algısını 

güçlendirdi. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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